
ЗАКЛЮЧЕНИЕ

по протоколу публичных слушаний по предоставлению разрешения на 
отклонение от предельных параметров разрешенного строительства от границ 
земельного участка с кадастровым номером 46:03:020104:12.

Признать публичные слушания по предоставлению разрешения на 
отклонение от предельных параметров разрешенного строительства от границ 
земельного участка площадью 1163 кв.м, с кадастровым номером 
46:03:020104:12, расположенного по адресу: Курская область, Глушковский 
район, поселок Теткино ул. Осипенко д. 12, в части уменьшения 
минимального отступа со стороны земельного участка с кадастровым 
номером 46:03:020104:13, расположенного по адресу: Курская область, 
Глушковский райой, поселок Теткино ул. Осипенко д. 14, с 3,0 (трех) м до 
0,5 (ноль целых пяти десятых) метра -  состоявшимися, процедуру их 
проведения соблюденной.

Разрешить Истоминой Т.А. отклонение от предельных параметров 
разрешенного строительства:
- уменьшить расстояние с 3,0 м. до 0,5 м. со стороны земельного участка с 
кадастровым номером 46:03:020104:13, расположенного по адресу: Курская 
область, Глушковский район, поселок Теткино ул. Осипенко д. 14, с 3,0 
(трех) м.до 0,5 (ноль целых пяти десятых) метра.

Рекомендовано:
- при строительстве соблюдать градостроительные, противопожарные и 
санитарные нормы в соответствии с действующим законодательством.

Главе администрации поселка Теткино рекомендовать принять 
решение о предоставлении разрешения на отклонение от предельных 
параметров разрешенного строительства от границ земельного участка с 
кадастровым номером 46:03:020104:12.

ПОДПИСИ

Председатель - 

Секретарь - 

Члены комиссии -

Г радинар Г.И. 

Лазарева Л.Д. 

Призенко О.И. 

Манаенкова О.Р.

Потапова О.В.



'  v ' - v ■

Российская Федерация 
Администрация поселка Тёткино 

Глушковского района Курской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

о т « 25 » октября 2018 г. № 194
пос. Теткино

«О предоставлении разрешения на отклонение 
от предельных параметров разрешенного 
строительства от границ земельного участка»

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Земельным 
Кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ 
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Уставом муниципального образования «поселок Теткино» Глушковского района Курской 
области, Правилами землепользования и застройки муниципального образования 
«поселок Теткино» действующими на территории поселка Теткино, Постановлением 
Главы поселка Теткино Глушковского района Курской области от 01.10.2018 года № 184 
«О проведении публичных слушаний по вопросу предоставлении разрешения на 
отклонение от предельных параметров разрешенного строительства от границ земельного 
участка в поселке Теткино Глушковского района Курской области», на основании 
заключения о результатах публичных слушаний по предоставлению разрешения на 
отклонение от предельных параметров разрешенного строительства от границ земельного 
участка с кадастровым номером 46:03:020104: Администрация поселка Теткино 
Глушковского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Предоставить жителю поселка Теткино ул. Осипенко, д. 10 Истоминой Татьяне 
Андреевне разрешение на отклонение от предельных параметров разрешенного 
строительства от границ земельного участка площадью 1163 кв.м, с кадастровым номером 
46:03:020104:12, расположенного по адресу: Курская область, Глушковский район, 
поселок Теткино, ул. Осипенко д.12, переданного в аренду на основании Договора 
аренды земельного участка от 16.05.2018 года в части уменьшения минимального отступа 
со стороны земельного участка с кадастровым номером 46:03:020104:13, расположенного 
по адресу: Курская область, Глушковский район, поселок Теткино, ул. Осипенко д. 14 с 
3,0 (трех) метров до 0,5 (ноль целых пяти десятых) метра.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации поселка 
Теткино Глушковского района Курской области.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава поселка Теткино 
Г лушковского района - С.А. Бершов


